
 

 

 

Katowice, dn.  29.07.2015r. 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

DZP.381.92.2015.DW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000€ (nr sprawy: DZP.381.92.2015.DW), p.n. DOSTAWA 

WAGI ELEKTRONICZNEJ 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

„HEVI” Henryk Itrich, ul. Dworcowa 15/29, 75-201 Koszalin 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość 

punktów, tj. 99,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM 

OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 

ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny 

i porównania złożonych ofert 
Cena Termin gwarancji RAZEM 

1 
Godzik Zbigniew Muszczynko, ul. Grabieniec 

20/157, 91-149 Łódź 
49,95 0 49,95 

2 
„HEVI” Henryk Itrich, ul. Dworcowa 15/29, 75-201 

Koszalin 
98,00 1 99,00 

 

 

 

   

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

  

mgr Justyna Rutkowska- Zawada 


